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Exercício de 2016

Betha Sistemas

Valor

792.325,50         RECEITAS CORRENTES
37.912,31                  RECEITA PATRIMONIAL

754.413,19                  TRANSFERÊNCIAS CORRENTES

Diretor Executivo
Celio Jose Bernardino Jean Carlos Coelho

Contador CRC/SC-028914/O-6

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS

TOTAL

Nota: Durante o exercício, somente as despesas liquidadas são consideradas executadas. No encerramento do exercício, as despesas não liquidadas inscritas em
restos a pagar não processados, também são consideradas como despesas orçamentárias. 

TOTAL

SUPERAVIT DO ORÇAMENTO CORRENTE

TOTAL

792.325,50

270.074,37

792.325,50

792.325,50
0,00
0,00

792.325,50

Resumo

DESPESAS CORRENTES 522.251,13
         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 233.448,65
         OUTRAS DESPESAS CORRENTES 288.802,48

DESPESAS DE CAPITAL 4.450,00
         INVESTIMENTOS 4.450,00

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

270.074,37

792.325,50

265.624,37

792.325,50

522.251,13
4.450,00

0,00

265.624,37

792.325,50


